1(15)

Brf Tamburen
Org nr 769605-9182

Arsredovisning for rikenskapsiret 2020

Styrelsen avger f6ljande arsredovisning.
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Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmdéint om verksamheten

Foreningen uppléter bostéder till medlemmarna och utgor ett si kallat dkta bostadsforetag.

Styrelsen

Styrelsen har haft féljande sammanséttning

Lars-Olof Wingren Ordforande

Susann Burstrém Ledamot (sekreterare)
Fredrik Wahlqvist Ledamot

Ann Hedlund Suppleant

Lilian Gustavsson Suppleant

Foreningen har under dret héllit ordinarie &rsstdimma den 27 maj 2020, samt en extra foreningsstimma om
genomfrande av gemensam el vid solcellsinstallation. Styrelsen har héllit 9 protokollférda sammantriden
inklusive konstituerande méte.

Valberedning

Barbro Wingren sammankallande

Anita Oscarson

Revisor

Revisor under &ret har varit Eva-Britt Nilsson, Ekonomigruppen AB

Firmateckning

Firman tecknas, férutom av styrelsen, tva i férening av ledamdterna

Information om fastigheten

Féreningen dger fastigheten Tamburen 1 i Stockholm p2 vilken 78 st. bostadsrétter férdelade pé tre
flerfamiljshus. Bostadsytan &r 5671 m? och tomtens areal 7290 m?. Byggnademas vérde &r dr 2007. Det
finns 50 st. parkeringsplatser for uthyrning, samt 6 st. garageplatser pd servitut i grannforeningen Salongen
gven dessa for uthyrning. Fastigheterna #r beldgna pd Astrakangatan 82-84 och Kuskgrind 2-10.

Fastigheterna #r fullviirdeforsikrade i Bostadsrétternas Fastighetsforsdkring i samarbete med Soderberg
& Partners.
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Viisentliga hindelser under rikenskapsaret

Foreningen har installerat Bauer vattenreningssystem for att sékerstiilla att inte utféllningar frén ror ska
tippa igen de fasta nipplar som monterades i alla radiatorer av Véirmebalans AB. Samma
vattenreningssystem finns ocksé pa tappvattoet.

Den 22 juni ingick féreningen ett avtal om solceller med Everenergy AB. I avtalet ingr att installera, hyra
ut och underhilla anldggningarna (3st, en pé varje huskropp) som &r sammankopplade med véra tre
elanldggningar.

Under hosten har vi tillsammans med Finopti AB gjort en forfrégning hos ett flertal banker for att kunna
sinka réntan pa de tre 18n som skulle omséttas den sista december och har genom detta sénkt réntan fran
1,050% till 0,38%.

Den férsta december bytte foreningen sophémtningsforetag frin Ragn Sells till Veolia, for alla fraktioner
utom hushallssopor och sinkte dérmed kostnaden till c:a hélften. I samband med bytet kdpte vi in nya kiirl
och 14t stida och méla golven i soprummen.

Foreningen har haft oforéndrade &rsavgifter sedan 2010.

Medlemsinformation
Foreningen hade vid arets slut 118 (117) medlemmar.
Samtliga bostadsrétter i féreningen var vid &rets utgang uppldtna. Under &ret har 7 (6) dverldtelser skett.

Styrelsen har under aret godként 1 (0) andrahandsuthymingar. Styrelsen har som policy att f5lja den
lagstiftning som finns nér det géller andrahandsuthymingar.

Vid lagenhetsoverlatelser debiteras séljaren en dverlételseavgift pa fn. 1190 kr. Eventuell
pantsittningsavgift debiteras koparen med fin. 476 kr.
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Flerarsoversikt

2020 2019 2018 2017 2016
Nettoomséttning tkr 4 644 4 605 4597 4583 4582
Ovriga rorelseintikter tkr 120 35 15
Arets resultat ' tkr 326 -138 241 250 41
Kassa inkl medel hos forvaltaren tkr 2 640 2202 2197 3 409 2778
Fond for yttre underhall tkr 2410 2 861 3156 2 969 2 880
Eget kapital tke 90326 90000 90139 89 898 89 648
Skulder till kreditinstitut tkr 48516 49530 50 361 52 880 53 629
Balansomslutning tkr 139886 140391 141424 143754 144147
Soliditet % 64,6 64,1 63,7 62,5 62,2
Arsavgift/bostadsrittsyta kr/m2 773 773 773 773 773
Drift&underhall/bostadsrittsyta  kr/m2 489 514 462 358 364
Lan/bostadsrittsyta kr/m2 8 555 8734 8 880 9325 9457
Rénta/bostadsrittsyta kr/m2 74 97 95 192 224

Soliditet= eget kapital/balansomslutning

Eget kapital

Insats- Upplatelse- Fond for ytire  Balanserad Arets

kapital avgifter underhall vinst resultat Totalt
Eget kapital 31 12 2019 76558500 9791500 2860745 927 960 -138 490 90 000 215
Medlemsinsatser - - - - - -
Reservering till ytire fond, enligt
stadgarna 321210 -321 210 - -
Uttag frén yttre fond - - -771 718 771718 - -
Balansering av féregdende érs
resultat -138 490 138 490 -
Arets resultat 326018 326018
Eget kapital 31 12 2020 76558500 9791500 2410237 1239978 326 01890 326 233
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Resultatdisposition
Till arsstimmans forfogande stir foljande vinstmedel:

Balanserat resultat
Arets resultat

Totalt

Styrelsen foreslér att vinstmedlen disponeras enligt foljande
Reservering till yttre fond

Uttag frén yttre fond

Balanseras i ny rdkning

Totalt

1239978
326 018

1565 996

321210
-289 438
1534224

1565 996
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Foreningens resultat och stillning framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt noter.
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Resultatrikning

Rarelseintikter, lagerforindringar m.m.
Nettoomséttning
Ovriga rérelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerfordndringar m.m.

Rirelsekostnader

Drift och underhdllskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlédggningstillgéngar
Summa rirelsekostnader
Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not
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2020-01-01
-2020-12-31

4 644 125
120 166
4764 291
-2 771 184
-68 507
-111 766
-1 070 700
-4 022 157
742 134
3843
-419 959
-416 116

326018

326 018

326 018
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2019-01-01
-2019-12-31

4 605 012
7

4 605 019
-2917 630
-88 821
-114 805
-1 070 700
-4 191 956
413 063

12
-551 565

-551 553

-138 490
-138 490

-138 490
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Balansrikning
Tillgdngar
Anliggningstillgingar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anléiggningstillgangar
Summa anliggningstillgingar
Omsiittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar inkl medel hos férvaltaren
Férutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och Bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgidngar

Summa tillgangar

Not

8,9

10
11
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2020-12-31 2019-12-31
137000626 138071326
137000626 138071326
137000626 138071326
1108 902 1165 967
175 623 51 862
1284 525 1217 829

1 600 515 1102 066

1 600 515 1102 066

2 885 040 2319 895
139885666 140 391 221
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital
Fritt eget kapital

Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Liéngfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa léngfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Not

12

12

13
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2020-12-31 2019-12-31
86 350 000 86 350 000
2410 237 2860 745
88 760 237 89 210 745
1239978 927 960
326 018 -138 490
1565 996 789 470
90 326 233 90 000 215
25 006 560 18 154 500
25 006 560 18 154 500
23 509 800 31375 485
216 875 172 228
57223 109 876
1738 2044

767 237 576 873

24 552 873 32 236 506
139 885 666 140 391 221
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Rorelseresultat efter finansiella poster
Justering for poster som inte ingdr i kassaflodet
Avskrivning

Okning/minskning kundfordringar
Okning/minskning Svriga kortfristiga fordringar
Okning/minskning leverantSrsskulder
Okning/minskning &vriga kortfristiga rorelseskulder
Kassaflode frin den lopande verksamheten
Investeringsverksamheten

Kassafldde frén investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av skuld

Kassafléde frin finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid drets slut inkl medel hos forvaltaren

2020-01-01
-2020-12-31

326 018

1070 700

1396718

-127 266
44 647
137 405

1451 505

-1 013 625

-1013 625

437 880
2202 080

2 639 960
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2019-01-01
-2019-12-31
-138 490

1070 700

932 210

25 688
-59 148
-82 746

19 822

835 825

-830 975

-830 975

4 850
2197 230

2 202 080
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Noter
Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper
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Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10,

Arsredovisning i mindre foretag.

Fran och med 2019-01-01 redovisas 1&n som har en slutbetalningsdag inom 12 ménader som

kortfristiga 14n i balansrdkningen.

Avskrivning

Avskrivning sker enligt plan baserat pd de ursprungliga anskaffningsvérdena. Avskrivning sker

linjért dver tillgdngens berdknade livsléngd.

Tillimpade avskrivningstider:
Byggnad

Upplysningar till resultatrikningen

Not 2 Nettoomsiittning

Arsavgift bostadsritter
Hyra parkering

Hyra forrad

Forsdljning av el
Overlatelseavgifter
Pantforskrivningsavgifter
Ovriga intikter

Not 3 Ovriga rorelseintiikter

Forsdkringsersittning
Reglering av oséker kundfordran

2020-01-01 2019-01-01
-2020-12-31 -2019-12-31
4 383 580 4383712
205 322 205 800

15 600 15200

26 661 -
7092 -

4730 -

1140 300

4644 125 4 605 012
2020-01-01 2019-01-01
-2020-12-31 -2019-12-31
94 433 -
25733 7

120 166 7
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Not 4 Driftkostnader

Férvaltningsarvode
Fastighetsskotsel
Tradgard & markytor
Snérojning
Trappstidning
Entremattor
Fastighetsel
Fjérrvirme

Vatten & avlopp
Sophédmtning
Forsdkringspremier
Fastighetsskatt
Kabel-TV
Porttelefon

Not 5 Underhallskostnader

Reparationer

Reparationer, hissar
Reparationer, forsdkringsskador
Planerat underhéll

11(15)
2020-01-01 2019-01-01
-2020-12-31 -2019-12-31
103 096 101 476
184 956 254 600
172 538 138 538
35625 73 052

109 127 105 215
43721 42150

183 993 140 632
545 095 552 948
137 275 131 305
217277 123 964
61928 57 740

111 462 107 406
81962 79 994

23 437 .
2011 492 1909 020
2020-01-01 2019-01-01
-2020-12-31 -2019-12-31
194 652 116 994
136 413 119 900
139 189 -
289 438 771718
759 692 1008 610
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Not 6 Ovriga externa kostnader

Forbrukningsinventarier
Administrationskostnader
Foreningsverksamhet
Reservering for osékra fordringar
Revisionsarvode

Bankkostnader

Hyra solpaneler

Foreningsavgift, intresseorganisationer
IT tjénster ,

Ovriga Externa tjinster

Ovriga kostnader

Not 7 Personal

Loner och andra ersiittningar samt sociala kostnader inkl

pensionskostnader
Arvoden
Sociala kostnader

Féreningen har inga anstillda.
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2020-01-01 2019-01-01

-2020-12-31  -2019-12-31

4550 6292

6770 6 543

. 4189

- 25 688

19 625 18 375

1834 4 887

7522 ;

20949 24 861

5625 -

173 -

1458 6364

68 507 88 821

2020-01-01 2019-01-01

-2020-12-31  -2019-12-31

94 600 97 041

17 166 17764

111 766 114 805
Fw



Brf Tamburen
769605-9182

Upplysningar till balansrikningen

Not 8 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden
Utgéende anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
- Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

I ackumulerade anskaffningsvérden ingdr mark med

Taxeringsviirden

Byggnad
Mark

Not 9 Stillda siikerheter

Fastighetsinteckning

Not 10 Ovriga fordringar inkl medel hos forvaltaren

Bankkonto hos forvaltaren for att téicka 16pande kostnader

Skattekonto
Ovriga fordringar

13(15)
2020-12-31 2019-12-31
146 070 000 146 070 000
146 070 000 146 070 000
-7 998 674 -6927 974
-1 070 700 -1 070 700
-9 069 374 -7 998 674
137 000 626 138 071 326
39 000 000 39 000 000
75 000 000 75 000 000
33 000 000 33 000 000
108 000 000 108 000 000
2020-01-01 2019-01-01
-2020-12-31 -2019-12-31
59 750 000 59 750 000
2020-01-01 2019-01-01
-2020-12-31 -2019-12-31
1039 445 1100 015
55267 55 774
14190 10178
1108 902 1165 967
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Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter
2020-01-01 2019-01-01
-2020-12-31 -2019-12-31
Forsdkringspremie 21318 19 292
Upplupna forsikringserséttningar 94 433 -
Upplupna intékter forséljning el 26 661 -
Com Hem 20761 20490
Securitas « 53550 5310
Bostadsritterna. medlemsavgift 6 900 6770
175 623 51 862
Not 12 Skulder till kreditinstitut
Noten visar férdelningen mellan 18ngfristiga och kortfristiga skulder
Langivare Slutbetalningsdag Réntejustering Rénta% Lanebelopp Lénebelopp
2020-12-31 2019-12-31
Stadshypotek 2021-12-01 Bunden 0,630% 18 354 000
Stadshypotek 2022-12-30 Bunden 0,380% 17077 4%
Stadshypotek 2022-12-30 Bunden 0,380% 5666 764
Stadshypotek 2022-12-30 Bunden 0,380% 2817 600
Avgar kortfristig del, amortering -555 300 -199 500
Summa langfristiga skulder 25 006 560 18 154 500
Stadshypotek 2020-01-03 Bunden 1,250% 4920000
Stadshypotek 2020-12-30 Bunden 1,050% 2911725
Stadshypotek 2020-12-30 Bunden 1,050% 5791 764
Stadshypotek 2020-12-30 Bunden 1,050% 17 552 496
Stadshypotek 2021-12-30 Bunden 0,663% 4 800 000
Stadshypotek 2021-12-01 Bunden 0,630% 18 154 500
Amortering pé |angfristiga skulder 555 300 199 500
Summa kortfristiga skulder 23 509 800 31375485
Summa skulder 48 516 360 49 529 985
Skulder som forfaller senare &n fem &r frén balansdagen uppgar till O kr.
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Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intéiikter
2020-01-01 2019-01-01
-2020-12-31 -2019-12-31
Upplupna réntekostnader 16 992 90 604
Forutbetalda hyror och avgifter 419 417 360 449
Virme 69 643 70 103
Vatten 34 440 32 860
EL 43 688 8329
Sophdmtning 15919 14 528
Reparation, forsdkringsskada 125 491 -
Tridgérdsarbete 34125 -
Hyra solpaneler 7522 -
767 237 576 873
Not 14 Viisentliga hiindelser efter rikenskapsérets slut
Inga visentliga hiindelser har intréffat efter rikenskapsérets slut.
Stockholm 2021 den 0 4 - 2/ ‘
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Ordf Ledamot
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Ledamot
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Eva-Britt Nilsson
Revisor



